

    
	
	
    
	
        
            
            
                
                



                
                
                    Menu
                    	Úvod

	
Produkty

	NET.Notes

	AKCE

	WHEEL CRM & DMS

	ISO.Box





	
Aplikace

	Kancelář

	Obchodní oddělení

	Reklamační oddělení

	Oddělení jakosti

	IT oddělení

	Ekonomické oddělení

	Personální oddělení

	Marketingové oddělení

	Vedení společnosti





	
Služby a řešení

	Google App Maker

	Technická podpora

	Konzultace

	Školení

	IBM Domino / Notes





	Dema

	
O nás

	Firemní profil

	Kontaktní informace

	Reference

	Sponzoring

	Mailing novinek

	Ochrana osobních údajů





	Blog

	english



                    
                                                            
                        
                            

                             
                        
                        
    
        
            
            
                
            

        

    



                    

                    
                
                
            


            
		


        

	

    

		

		
		
	


        





        
        

    


	
	
        
            You are here: 
	Home




	Blog

	NET.Notes Desktop: Exporty do MS Excelu, MS Wordu, PDF

    
        

                            
    
        	


        
                            NET.Notes Desktop: Exporty do MS Excelu, MS Wordu, PDF

                                


                
            28 května, 2021        			by		
												admin
							
		
        
    	0 Comments    
            

            

    
    
        V rámci interoperability jsou do systému NET.Notes Desktop začleněny exporty do různých formátů. Řádková data(seznamy) je možno exportovat do tabulek formátu MS Excel, MS Word je zase použit pro výstupy, které vznikají formou datového zápisu do již předdefinovaných šablon. Uživatel má tak například možnost na aktivitě typu ‚Nabídka‘ (kde máme v databázi zaevidovány všechny potřebné věci jako název, popis, firmu) použitím tlačítka ‚Tisk do Wordu‘ vybrat výstupní šablonu MS Word dokumentu, do které budou na patřičná místa vepsána konkrétní data a uživatel si takto vytvořený dokument stáhne k jeho dalším úpravám.



Export do PDF pak umožňuje zaslání informací i těm, kteří námi podporované formáty nemusí umět otevřít. Tlačítka umožňující export jsou zakomponována do formulářů a pohledů dle svého logického využití.



            


        
        Posted in:	David Marko
	NET.Notes
	Vaadin



    

    
    	



		
			See more

		
            Prev:NET.Notes Desktop: Komentáře / Diskuse        
	
            Back:
			Přehled příspěvků
		
	
            Next:NET.Notes Desktop: Statistiky a úvodní panel        


    
    
    
            


        
        
    
            
        	
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

 



	

	
        


            
        
    
    

	
		
					
					PŮVODNÍ BLOG TCL DIGITRADE					
				
	
					RSS feed					
				


    
        
            
            
                
            

        

    




		
		Z našeho blogu

			
					NET.Notes – schvalování dokumentů
									
	
					Jak na porady?
									
	
					NET.Notes Desktop: Statistiky a úvodní panel
									
	
					NET.Notes Desktop: Exporty do MS Excelu, MS Wordu, PDF
									
	
					NET.Notes Desktop: Komentáře / Diskuse
									



		Archivy

				Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Prosinec 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Srpen 2017
	Červenec 2017
	Červen 2017
	Květen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Leden 2017
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Únor 2016
	Leden 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Srpen 2015
	Červen 2015
	Květen 2015
	Duben 2015
	Březen 2015
	Leden 2015
	Prosinec 2014
	Listopad 2014
	Říjen 2014
	Září 2014
	Srpen 2014
	Červenec 2014
	Červen 2014
	Květen 2014
	Březen 2014



			Rubriky

				admin tips
	Charts
	David Marko
	Domino V10
	Domino v11
	Domino V12
	ElasticSearch
	Fullcalendar
	Google App Maker
	Google Apps
	Jiří Škola
	lotus notes
	MaaS360
	MongoDB
	NET.Notes
	NET.Notes AKCE
	Notes 9
	Salesforce
	Seminář
	Stanislav Marszalek
	TV panely
	Uncategorized
	Vaadin
	XPages



				

	
        

	
	



            
            
                    

        

	
		

	
    
	
	
        
            
            
            
                                
                    
                    	bringthepixel@gmail.com

                
                
                
                                
                            

            

                        
            
                                
                                                                
                                                    

                                            
                                                    

                                            
                                                    

                                            
                                                    

                                    

                            

            
            
                    


        

	
		
	
	

	

            
                
        
                        
                                                
                    O nás
					
					Firemní profil					
				
	
					Kontaktní informace					
				
	
					Reference					
				
	
					Sponzoring					
				
	
					Mailing novinek					
				



                                
                    Produkty
					
					WHEEL CRM & DMS					
				
	
					NET.Notes					
				
	
					Salesforce					
				
	
					ISO.Box					
				
	
					NET.Notes AKCE					
				



                                
                    Služby&Řešení
					
					Technická podpora					
				
	
					Konzultace					
				
	
					Školení					
				
	
					IBM Domino					
				



                                
                    Aplikace
					
					Kancelář					
				
	
					Obchodní oddělení					
				
	
					Oddělelní jakosti					
				
	
					Ekonomické oddělení					
				
	
					Marketingové oddělelní					
				



                            

                    

        
        
            



	
		
	
	
            
            
            
                
                    	Home

                
                © 1996-2021 TCL DigiTrade s.r.o.

            

            

            
        

	
	

            Back to Top
    	
	


































